OBJETO......................:  Contratação de empresa especializada nos
serviços  de  implantação  e  regulamentação  dos  mecanismos  da
Nova Lei de Licitação e Contratos Administrativos para a Câmara
Municipal de Canguaretama/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 15.000,00 (quinze mil reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001  Man  das  Ativ  da  Câmara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica.

VIGÊNCIA...................: 06 de abril de 2023 a 31 de dezembro de